Право аренды сроком действия с 21.03.2025 на 5 лет зарегистрировано на основании Договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, в городском округе Самара № 028792з от 21.03.2025, дата государственной регистрации: 26.03.2025, номер государственной регистрации: 63:01:0000000:38081-63/466/2025-2.

Начальная цена Лота устанавливается в размере 140 000 000 (Сто сорок миллионов) рублей 00 коп., НДС не облагается.
Минимальная цена Лота устанавливается в размере 100 000 000 (Сто миллионов) рублей 00 копеек, НДС не облагается.
Сумма задатка устанавливается в размере 10 000 000 (Десять миллионов) рублей 00 коп.
Шаг аукциона на повышение – 4 000 000 (Четыре миллиона) рублей 00 коп.